15-02-2024 11:31:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária com urgência, pois o bueiro encontra-se cheio de lixo, causando recorrentes
transtornos à população local, como o mau cheiro e obstruindo a passagem de água. Como estamos em período
chuvoso, esse acúmulo de água está causando diversos danos à comunidade que vive na região. Assim, ante a
necessidade, importância e relevância de uma ação imediata e efetiva, solicito a colaboração desta secretaria para que
sejam tomadas as devidas providências.

solicitamos a realização de limpeza das Bocas de Lobo situadas no bairro Jardim Brasília na Rua Mercúrio
em frente o número 557 e em frente o número 570.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 296/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total